ΑΥΤΟΤΕΛΕΣ ΤΜΗΜΑ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ,  
ΑΛΛΗΛΕΓΓΥΗΣ ΚΑΙ ΔΗΜΟΣΙΑΣ ΥΓΕΙΑΣ                                                                                                         

Η ειδική επιτροπή Επιλογής & Αξιολόγησης αιτήσεων, παρέλαβε και μοριοδότησε εκατόν είκοσι μία 
(121) εμπρόθεσμες αιτήσεις, αναλυτικά ανά παιδικό σταθμό

[...]

4 ΠΑΙΔΙΚΟΣ ΣΤΑΘΜΟΣ ΓΑΛΑΞΙΔΙΟΥ 0 

5 ΠΑΙΔΙΚΟΣ ΣΤΑΘΜΟΣ ΔΕΣΦΙΝΑΣ 0 

6 ΠΑΙΔΙΚΟΣ ΣΤΑΘΜΟΣ ΚΑΣΤΕΛΛΙΩΝ 0 

7 ΠΑΙΔΙΚΟΣ ΣΤΑΘΜΟΣ ΠΟΛΥΔΡΟΣΟΥ 0 

ΣΥΝΟΛΟ 2 

δεδομένου ότι οι υπάρχουσες θέσεις καλύφθηκαν από τις εμπρόθεσμες αιτήσεις που έχουν 
υποβληθεί. 

Ειδικότερα, από τις συνολικά εκατό είκοσι μία  (121) εμπρόθεσμες αιτήσεις που παραλήφθηκαν και 
μοριοδοτήθηκαν, οι εκατό δεκαεπτά (117) (βρέφη 13, νήπια 104) καλύπτονται  από αιτήσεις, σύμφωνα 
με τους πίνακες κατάταξης και ειδικότερα : 

Α/Α ΠΑΙΔΙΚΟΣ ΣΤΑΘΜΟΣ ΒΡΕΦΗ ΝΗΠΙΑ 

1 ΠΑΙΔΙΚΟΣ ΣΤΑΘΜΟΣ ΑΜΦΙΣΣΑΣ (ΝΗΠΙΑΚΟ)   10 

ΠΑΙΔΙΚΟΣ ΣΤΑΘΜΟΣ ΑΜΦΙΣΣΑΣ (ΒΡΕΦΙΚΟ) 13 

2 ΠΑΙΔΙΚΟΣ ΣΤΑΘΜΟΣ ΙΤΕΑΣ